
Klumme 

vedrørende fællesbestyrelsesmødet for Sdr. Felding Skole og Børneunivers 

Mandag den 20. oktober 2025 

Da bestyrelsens fremmøde var under halvdelen af bestyrelsen, blev flere punkter fra mødet 

udskudt, da der ikke var beslutningsdygtig.  

Budget: 

Gennemgang af budget og bemærkninger til forventet regnskab. Der er ingen afvigelser i forhold til 

det der blev meldt ud til kommunen i foråret 2025. 

Evaluering af personale-ros på lærernes dag: 

I anledning af lærernes dag den 5. oktober lavede vi takkebreve/-kort til alle ansatte i 

fællesinstitutionen og der stod kage i børnehaven og på lærerværelset til alle ansatte mandag den 

6. oktober.  

Efter evaluering af personale-rosen opfordres bestyrelsen til, at vi gør det mere synligt næste år, at 

alle ansatte i fællesinstitutionen ønskes fejret den gældende dato. Og efter princippet ”ingen 

nævnt – ingen glemt”.  

En stor tak skal lyde til alle ansatte i fællesinstitutionen for jeres indsats – store som små ting – alt 

fra smil og kram til faglig stolthed. I er hver især en vigtig brik i det puslespil ”Fællesinstitutionen i 

Sdr. Felding”. 

Skolefoto: 

Kokjo får opgaven igen næste år. 

Mandag den 24. november 2025 

Siden sidst: 

Herning Kommune lukker ned for hjemmesider på deres internet pr. 1. januar 2026 - se særskilt 

information i Aula (fra d. 27. nov. 2025). 

Mål og indholdsbeskrivelse for skolefritidsordninger (SFO’en): 

Mål og indholdsbeskrivelse for SFO’en er gennemgået og godkendt. 

Skoleudviklingssamtale (SUS):  

Tre og tre drøftede vi bestyrelsesmedlemmer aktuelle emner, som Helle, 

fællesbestyrelsesformand, tager med på skoledagtilbudsudviklingsdialog med Herning Kommunes 

delegation i uge 49. Emner som betydningsbærende voksne, flere voksne i klasserne, lokale 

valgfag, nye ringetider, delt klasselærerrolle, mulighed for holddeling, juniormesterlære og 

medarbejdernes nye mødestruktur. 

Gå i byen: 

Vi evaluerer Gå i byen-ordningen, og den fortsætter uændret for 8. og 9. klasse. 



Trafikforhold - input: 

Drøftelse af initiativer til mere trafiksikker skolevej. Drøftelsen fortsætter i foråret. 

’Tour de bestyrelse’ samt Samrådsmøder: 

Resumé fra ’Tour de bestyrelse’ og Samrådsmøder* på dagtilbuds- og skoleområdet. 

 

På fællesbestyrelsens vegne 

Bibi Sandegaard Høeg (børn i 3. og 5. klasse) 

 

*Et Samrådsmøde er et forum, hvor medlemmer fra forældrebestyrelserne i dagtilbud og skoler 

mødes med politikere og ledere fra Børne- og Ungeforvaltningen. Formålet er at omsætte politiske 

ambitioner til praksis i hverdagen for børn og unge. 


